
 

 

UCHWAŁA NR XLV/468/21 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Karpacza określenie dni i godzin w jakich nalicza się opłaty oraz określenie 

stawek opłat za parkowanie na poszczególnych parkingach. 

§ 2. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie uchwały nr XXXI/346/20 Rady Miejskiej 

Karpacza z dnia 1 grudnia 2020 r. zachowują moc do dnia wejścia w życie przepisów wykonawczych 

wydanych na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie traci moc uchwała nr XXXI/346/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 1 grudnia 

2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4. Niniejsza uchwała traci moc z dniem 31 grudnia 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Irena Seweryn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 5320


		2021-11-18T10:51:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




